[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.11.2015
	№  1924

О внесении изменений в постановление администрации города от 03.04.2012 № 540 «О создании координационного совета по модернизации, стратегическому развитию, инвестиционной политике и развитию конкуренции на территории муниципального образования «Город Коряжма»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города от 03.04.2012 № 540 «О создании координационного совета по модернизации, стратегическому развитию, инвестиционной политике и развитию конкуренции на территории муниципального образования «Город Коряжма» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению.
Глава муниципального образования                                            В.И. Елезов
Приложение

к постановлению

администрации города

от 02.11.2015 № 1924

«Приложение 1
к постановлению

администрации города
от  03.04.2012 № 540»
СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА

ПО МОДЕРНИЗАЦИИ, СТРАТЕГИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ, ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ И РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КОРЯЖМА»
(новая редакция)
	Председатель:
	Елезов
Валерий Иванович
	Глава муниципального образования «Город Коряжма»

	Заместитель председателя:
	Бушуева
Ольга Александровна
	Заместитель главы муниципального образования по экономическому развитию и финансам, начальник финансового управления администрации города

	Секретарь
	Деменник

Наталья Геннадьевна
	Ведущий специалист отдела экономики, прогнозирования и торговли

	Члены совета:
	Ткач
Андрей Александрович
	Заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, начальник управления социального развития

	Втюрин
Александр Сергеевич
	Заместитель главы муниципального образования по городскому хозяйству, начальник управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города

	Заборский
Олег Владимирович
	Заместитель главы муниципального образования по организационно-правовым вопросам, начальник управления организационно – правовой и кадровой работы администрации города

	Вешняков
Сергей Евгеньевич
	Руководитель отдела экономики, прогнозирования и торговли

	Леденцова

Ольга Дмитриевна
	Главный специалист отдела экономики, прогнозирования и торговли

	Яковлева
Елена Николаевна
	Директор МУ «МКЦ «Родина», депутат городской Думы муниципального образования «Город Коряжма»,
(по согласованию)

	Антонишин
Валерий Валерьевич
	Директор филиала ОАО «Группа «ИЛИМ» в г. Коряжме, (по согласованию)

	Кочетков
Виктор Львович

	Исполнительный директор ОАО «Котласский химический завод»,

(по согласованию)

	Булгаков
Валерий Руфятович
	Индивидуальный предприниматель, депутат городской Думы муниципального образования «Город Коряжма»,
(по согласованию)

	Малахов
Алексей Адольфович
	Директор ГОУ СПО «Коряжемский индустриальный техникум»,
(по согласованию)

	Белых
Владимир Леонидович
	Директор УК «Атлант», депутат городской Думы муниципального образования «Город Коряжма», (по согласованию)

	Яковлев
Александр Анатольевич
	Депутат городской Думы муниципального образования «Город Коряжма», член общественного совета по предпринимательству при главе муниципального образования,

(по согласованию)

	Королева
Елена Викторовна
	Председатель некоммерческого партнерства «Женщины Коряжмы»,
(по согласованию)

	Лахтионов
Герман Вячеславович

	Начальник отделения в г. Коряжма государственного автономного учреждения Архангельской области «Архангельский региональный многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» (ГАУ АО «МФЦ»), (по согласованию)

	Митюгов

Александр Анатольевич
	Директор ГКУ Архангельской области «ЦЗН г. Коряжмы» (по согласованию)

	Тропникова

Анна Александровна
	Специалист государственного автономного учреждения Архангельской области «Архангельский региональный бизнес-инкубатор», ТОРМ г. Коряжма (ГАУ АО «АРБИ»), (по согласованию)

	Варламов

Александр Николаевич
	Начальник государственного учреждения управления Пенсионного Фонда РФ в г. Коряжме, (по согласованию)

	Резервный состав совета на период отсутствия членов совета:

	Скобелева

Елена Викторовна
	Заместитель директора ГКУ Архангельской области «ЦЗН г. Коряжмы» (по согласованию)

	Сухих Елена Александровна
	Заместитель начальника государственного учреждения управления Пенсионного Фонда РФ в г. Коряжме, (по согласованию)

	Светлугин Денис Васильевич
	Директор регионального кадрового центра, депутат городской Думы муниципального образования «Город Коряжма»,

(по согласованию)